
روزنه

در حاشیه نشست بریکس در روسیه مطرح شد؛
فک خزری نیازمند حمایت بیشتر 

معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان حفاظت محیط 
زیست در حاشیه دهمین نشســت وزرای محیط زیست 
کشورهای عضو گروه بریکس در روسیه در دیدار با وزیر 
محیط زیست این کشور بر توسعه همکاری های ایران و 
روسیه تاکید کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  علی سلاجقه 
در این دبدار با اشاره به اینکه روابط ایران و روسیه در سطح 
بسیار خوبی قرار دارد، تاکید کرد: رهبران دو کشور اراده 
جدی بر ارتقای روابط دارند و ما بــرای تحقق این امر از 
ظرفیت همسایگی دو کشور اســتفاده خواهیم کرد.وی 
افزود: ما مواضع مشترکی داریم که کمک می کند تا همکاری 
ها افزایش یابد و روابط بین دو کشور را تقویت می کند و در 
این خصوص از حمایت شما در عضویت ایران در بریکس 
و شانگهای تشکر می کنیم و ظرفیت همکاری در زمینه رفع 
تحریم ها را نیز داریم.معاون رئیس جمهور در این دیدار با 
اشاره به اینکه تعداد گونه فک خزری در حال کاهش است، 
گفت: متاسفانه آمار لاشه های این گونه در سواحل ایران 
افزایش یافته است و این تنها گونه پستاندار در دریای خزر 
است و باید از این گونه ارزشمند حفاظت کنیم.وزیر محیط 
زیست روسیه نیز در این دیدار با اشــاره به اینکه معاون 
حیات وحش خود را مســوول بررسی این موضوع کرده 
است، افزود: اطلاعات دسته اولی در این خصوص داریم 
که می تواند کمک کننده باشد.علی سلاجقه در این دیدار از 
وزیر محیط زیست روسیه خواست تا در کاپ هفت تهران 
در مورد دریای خزر شرکت کند.به گزارش ایرنا، معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست شب 
گذشته با استقبال استاندار نیژنی، نماینده وزارت خارجه، 
وزیر ارتباطات خارجی اســتان نیژنی وارد این استان در 
روسیه شد.وی به منظور گفتگوهای محیط زیستی به نیژنی 

روسیه سفر کرده است.

گروه اقتصاددریا – امید اسماعیلی - بــا ابتکار وزارت راه و شهرسازی و 
هم زمان با اجرای برنامه نهضت ملی مسکن و با هدف تحقق منویات رهبر 
معظم انقلاب برای توسعه اقتصاد دریا محور، شرکت عمران شهرهای جدید 
کشور اقدام به شناسایی بیش از ۳۶۲ هزار هکتار مســاحت در قالب شهرهای جدید 

ساحلی در سواحل جنوب کشور کرد.
شرکت عمران شهرهای جدید برای توسعه اقتصاد دریامحور و در قالب طرح نهضت 
ملی مسکن، اقدام به شناســایی بیش از ۳۶۲ هزار هکتار مساحت در شهرهای جدید 

ساحلی جنوب کشور کرده است.
این مساحت علاوه بر ۱۰۲ هزار هکتار مساحت تامین شده برای نهضت ملی مسکن 
بوده و بستری برای رفع دغدغه مردم و دولتمردان درباره تامین زمین و مسکن پایدار 

برای سال های آتی است.
علاوه بر این موارد، تنوع بخشی به فعالیت های اقتصادی و اشتغال زا در سواحل جنوبی 
کشور، افزایش توان رقابتی کشــور در اقتصادی منطقه ای و بین المللی، توانمندسازی 
جامعه محلی و ایجاد فرصت های پایدار برای توســعه شهری و روستایی در کشور از 

دستاوردهای این ابرپروژه ملی در آینده خواهد بود.
درطی یک سال گذشته، با تاکیدهای ویژه وزیر راه و شهرسازی پیرامون اجرایی کردن 
۲۷ سکونتگاه جدید ساحلی، علاوه بر انجام مطالعات ضرورت سنجی و مکان یابی، 
مطالعات ساختاری فضایی این شهرهای جدید تهیه شده و از آن میان، طرح جامع ۶ شهر 
جدید و یک شهرک به عنوان پروژه های پرچم دار، آماده شده و با تهیه طرح های اجرایی، 

مراحل عملیاتی آنها آغاز شده است.
در موج نخست طی چهار ســال آینده این ســکونتگاه ها می تواند پذیرای بیش از ۲ 
میلیون نفر جمعیت از اقصی  نقاط کشور باشد، انتظار می رود در موج های بعدی، این 
سکونتگاه ها بزرگ ترین کارگاه تولید مسکن و شهرسازی کشور و جاذب جمعیت چند 

میلیون نفری و فعالیت های گوناگون باشد.
این موضوع علاوه بر تضمین تامین نیاز آینده زمین و مسکن در کشور، متضمن توسعه 

پایدار اقتصادی و زیست محیطی کشور و جامعه محلی در بلندمدت می شود.

آغاز ساخت و ایجاد ۲ شهر ساحلی
وزیر راه و شهرسازی در این رابطه در جلسه شورای عالی مسکن با اعلام اینکه در این 
دولت بیش از ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد نهضت ملی وارد مدار ســاخت شد، ایجاد 
شهرهای ساحلی را یکی از مهمترین اقدامات این دولت عنوان کرد و گفت: ۲۷ نقطه 
ساحلی در دولت سیزدهم شناسایی و به تصویب رسید و ایجاد ۲ شهر ساحلی نیز آغاز 

شده است.

»مهرداد بذرپاش« اظهار داشت: مسکن امری یک بخشی نیست و باید همه دستگاه ها و 
سازمان ها در اجرای آن همکاری لازم را داشته باشند.

وی گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در 
کشور وارد فاز عملیاتی و اجرایی شده است و این حجم از عملیات طی این مدت نشان 

از عزم دولت برای عمل به قانون و تامین مسکن متقاضیان واقعی مسکن دارد.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در ســال گذشته در اجرای قانون طرح جوانی جمعیت 
بیش از ۷۴ هزار قطعه زمین به واجدان شــرایط واگذار شد و این مهم امسال نیز تداوم 
دارد و امروز نیز بیش از ۵۱ هزار قطعه زمین به واجدان شرایط در کشور واگذار می شود.
عضو کابینه دولت سیزدهم اضافه کرد: طبق آمار، متوسط ۲۰ ساله رشد بخش مسکن 
مثبت ۲.۱ بوده است. در سه سال دولت ســیزدهم متوسط رشد مسکن و ساختمان به 
مثبت ۳.۲ رسیده است. همچنین در حوزه بافت فرسوده متوسط صدور پروانه ساختمانی 
در هشت ساله دولت های یازدهم و دوازدهم سالی ۴۷ هزار پروانه بوده است و در سه 
سال دولت سیزدهم متوسط سالیانه صدور پروانه ســاختمانی بافت فرسوده ۹۴ هزار 

واحد است.
عضو کابینه دولت سیزدهم همچنین به مقایسه پرداخت تسهیلات مسکن روستایی و 
تامین زمین در این دولت با دولت های قبل پرداخت و افزود: در بخش روستایی متوسط 
پرداخت تسهیلات این بخش و عقد قراردادها در دولت یازدهم و دوازدهم سالانه ۸۰ 
هزار واحد بوده است و در سه سال دولت سیزدهم متوسط پرداخت تسهیلات مسکن 
روستایی سالانه ۱۶۵ هزار واحد ثبت شد. همچنین در بخش تامین زمین نیز در هشت 
سال دولت نهم و دهم به میزان ۱.۱ میلیون واحد تامین زمین برای طرح مسکن مهر تامین 

شد و در سه ساله دولت سیزدهم نیز تاکنون ۱.۱ میلیون واحد زمین تامین شده است.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در بخش تامین زمین روستایی تا قبل از دولت سیزدهم 
کاری انجام نشده بود. از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در بخش روستایی ۵۰ هزار هکتار 

زمین تامین شد و ۱۰۰ هزار قطعه زمین نیز به واجدان شرایط واگذار شد.
وی تشکیل کارگروه تنظیم بازار مســکن، بازرسی از بنگاه های مشاور املاک و تلاش 
دولت برای واسطه گری در بخش زمین و ســاختمان را از دیگر اقدامات عنوان کرد و 
افزود: با تشکیل کارگروه تنظیم بازار بیش از ۱۱۰ هزار بازرسی انجام شد و از این طریق 
تلاش شد تا رفتار واسطه ها در بازار مسکن و زمین کنترل شود. در این کار مجموعه هایی 
از جمله پلیس اماکن و سازمان تعزیرات همکاری و سایر بخش های همکاری موثری 

داشتند.
بذرپاش ادامه داد: تدوین و تصویب قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره یکی 
دیگر از اقدامات موثر دولت سیزدهم بوده است که با اجرای این قانون مدیریت سکوها، 

حذف سوداگری و تنظیم گری در بازار اجاره انجام می شود.

این مقام مسئول، راه اندازی سامانه »خودنویس« را از دیگر اقدامات مهم دولت در بخش 
مسکن برشــمرد و افزود: طبق آمار تاکنون بیش از ۵۵۰ هزار قرارداد اجاره در سامانه 
خودنویس به صورت رایگان ثبت شده است و امکانی است برای موجران و مستاجران 
تا نسبت به ثبت قرارداد در این سامانه سریع تر اقدام کنند. همچنین اجرای قانون مالیات 
بر خانه های خالی که قانون آن از سال ۱۳۵۲ در کشور وجود داشت و اجرایی نشده بود 
در دولت سیزدهم اجرایی شد. در همین دولت ۱۸۰ هزار خانه خالی شناسایی شده به 

مدار بازار مسکن بازگشت.
وزیر راه و شهرسازی همچنین اعلام کرد: در بخش تسهیلات ودیعه مسکن نیز تاکنون 
بیش از ۴۵۳ هزار متقاضی تسهیلات ودیعه مسکن دریافت کردند و چندین لایحه نیز 
برای کنترل بازار مسکن و تسهیلگری در این بخش منتظر در این دولت تدوین شد و در 

انتظار تصویب قرار دارد.
بذرپاش یکی دیگر از مهم ترین اقدامات دولت سیزدهم را تصویب ۲۷ نقطه ساحلی در 
کشور عنوان کرد و گفت: یکی از طرح های مترقی و طرح های بسیار ضرورت تصویب 
۲۷ نقطه ساحلی اســت که در استان های بوشهر، خوزســتان، سیستان و بلوچستان و 
هرمزگان به تصویب رسید. شورای عالی شهرسازی و معماری ایران مکان یابی این ۲۷ 
نقطه را مصوب کرده است و ۲ نقطه ساحلی یکی شهر مکران مرکزی در استان سیستان و 
بلوچستان و دیگری شهر خلیج فارس در استان هرمزگان وارد مدار ساخت و اجرا شده 

اند. همچنین شهر جدید و ساحلی تیس نیز به زودی به مدار اجرا در می آید.
به گفته وی، یکی از اقدامات مناسب دولت سیزدهم، ایجاد شهرهای مولد و شهرهای 
هوشمند ساحلی است که دو شهر از این شهرهایی که مکان یابی آنها مصوب شده وارد 

مدار ساخت شده است.
عضو کابینه دولت سیزدهم، همچنین یادآور شد: در بخش روستایی طی دولت سیزدهم 

۶۰۰ هزار قطعه تامین و در سامانه ثبت شده است.

آغاز ساخت شهرهای مولد و هوشمند ساحلی با تصویب ۲۷ نقطه؛ »اقتصادسرآمد« گزارش می دهد؛

سکونتگاه های ساحلی پذیرای جمعیت ۲ میلیونی می شوند؟
۳۶۲ هزار هکتار زمین برای شهرهای جدید ساحلی 
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 

مزایده شماره 219 ) فروش پالت مستعمل سالم و ضایعاتي،  قرقره چوبي ضایعاتي، انواع 
تخته و باكس ضایعاتي، تنه درختان خشك شده (

موضوع: » فروش پالت مستعمل ســالم و ضایعاتي،  قرقره چوبي ضایعاتي، انواع تخته و 
باكس ضایعاتي، تنه درختان خشك شده« از طریق مزایده عمومي

1-دستگاه برگزار كننده مزایده: 
 ،)SGPC( )شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد )خانگیران

آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شــمالي، شماره 255 ، شركت پالایش 
گاز شــهید هاشــمی نژاد– دبیرخانه كمیســیون مناقصات/معاملات -  كدپســتي : 

9183613111
تلفن مسوول كمیسیون مناقصات و كمیته فني بازرگاني: 37288016 -051

تلفن دبیر كمیسیون مناقصات : 37285045 -051 
تلفن و نمابر دبیرخانه كمیسیون مناقصات/معاملات : 051-37285024

تلفن كارشناس سامانه تداركات الکترونیکی دولت)ستاد( : 051-37052185

2-محل و مهلت دریافت اسناد:
 متقاضیان مي توانند تا ساعت 13 مورخ 1403/04/14 ، نسبت به دریافت اسناد مزایده از 
طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  و  
با شماره فراخوان 1003092134000005  ، در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذكر است 

برگزاری مزایده فقط از طریق سامانه مذكور انجام خواهد شد.
3-محل تحویل اقلام مزایده: 

كیلومتر 165 جاده مشهد – سرخس، پالایشگاه گاز شهید هاشمي نژاد )لازم به ذكر است، 
تفکیك كالاها، بارگیري، حمل و سایر اقدامات لازم دیگر براي انتقال كالاهاي موضوع 

مزایده بر عهده و به هزینه و با مسئولیت خریدار )برنده مزایده( مي باشد.(
4- تلفن برای بازدید موضوع مزایده: 

مزایده گران در صورت نیاز براي بازدید حضــوری از موضوع مزایده جهت هماهنگي با 
شماره های 1 – 33002140-051 و 33002156-051 تماس حاصل نمایند.  

تاریخ نوبت اول : 1403/4/4     تاریخ نوبت دوم : 1403/4/9

 فراخوان مزایده عمومي
 نوبت اول )تجدید مرتبه اول(

روابط عمومي شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد

شناسه آگهی : 1۷۳899۷
شركت ملی گاز ایران

شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد 
)خانگیران( سهامی خاص

نوبت دوم

دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد امور مربوط به خدمات ذیل را از تاریخ 1403/7/1 لغایت 1404/3/31 به اشخاص حقوقی واجد شرایط )دارای گواهی 
نامه تعیین صلاحیت از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی( واگذار نماید: كلیه امورخدمات نظافت، پشــتیبانی، آبدارخانه، فضای سبز و باغبانی سایت 
مركزی-  تامین نیروی انسانی خدمات تخصصی آزمایشگاه ها و واحدهای آموزشی و پژوهشی-   داوطلبان شركت در مناقصه می توانند حداكثر تا تاریخ 
1403/4/16 نسبت به دریافت اسناد ارزیابی كیفی از طریق سامانه ستاد و حداكثر تا تاریخ 1403/4/30 نسبت به ارسال اسناد ارزیابی كیفی به همراه 

مدارک درخواستی اقدام نمایند. 
سایر شرایط : 

دانشگاه تربیت مدرس پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی كیفی از متقاضیان اقدام و از شركت های واجد 
شرایط برای دریافت اسناد مناقصه و ارائه قیمت متعاقباً دعوت به عمل خواهد آورد.  دانشگاه در رد یا قبول كلیه پیشنهادها مختار است .

هزینه درج آگهی بر عهده برندگان مناقصه خواهد بود .
میم الف : 1160 شناسه آگهی : 1741552  

آگهی فراخوان عمومی )نوبت دوم(

مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دانشگاه تربیت مدرس

شــركت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد » انجام ســرمایه 
گذاری به منظور اجرای كلیه مراحل اكتشاف و اخذ مجوزهای قانونی 
لازم )گواهی كشف و پروانه بهره برداری به نام شركت تهیه و تولید مواد 
معدنی ایران( با امکان تداوم فعالیت در قالب قرارداد استخراج و فروش 
ماده معدنی در محدوده اكتشافی كرومیت گرماب واقع در استان خراسان 
رضوی«را از طریق مزایده عمومی و با تضمین شركت در مزایده به مبلغ 
270.500.000.000 ریال )دویست و هفتاد میلیارد و پانصد میلیون 
ریال()واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی(را اجرا نماید؛ لذا بدینوسیله از 
علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت كســب اطلاعات بیشتر و تهیه 
اســناد مزایده از تاریخ 1403/04/04 و حداكثر تا ســاعت 16 مورخ 
1403/04/27 با در دست داشــتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به 

مبلغ چهار میلیون ریال بحســاب 4001053404028367 با عنوان 
تمركز وجوه شركت های دولتی -شركت تهیه و تولید مواد معدنی ایران 
به شماره شبا IR 350100004001053404028367و شناسه واریز 
30 رقمی به شماره 388053482230170711010276247198  
نزد بانك مركزی جمهوری اســلامی ایران، بــه آدرس: تهران بالاتر از 
میدان ولیعصر - روبروی سینما اســتقلال - شماره 1713 برج جنوبی 
- طبقه نهم – امور حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه 
پیشنهادات حداكثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/05/06 می باشد 
و جلسه بازگشایی پاكات صبح روز یك شنبه مورخ 1403/05/07 برگزار 

می گردد.
میم الف : 1139   شناسه آگهی : 1740062

 آگهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 8۲-1403/4 ت )نوبت دوم( 

شركت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

نوبت دوم

 آگهی فراخوان مزایده عمومی همراه با ارزیابی توان 
انجام کار  شماره ۲- 1403  )نوبت دوم( )اصلاحیه(

شرکت توسعه و مدیریت  بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم

موضوع فراخوان :   

پیش بیني سالانه عملکرد عنوان طرح
حداقل میزان سرمایه گذاریاسمی ترمینال 

  ســرمایه گــذاری BOT و بهــره بــرداری  پایانــه 
ســه هکتــاری  واقــع در اراضــی  10۲ هکتــاری 
ــی  ــهید رجای ــدر ش ــم در بن ــه آزاد قش منطق
ــی  ــا در  تمام ــت ه ــه فعالی ــور كلی ــه منظ ب
ــی و  ــی، ترانزیت ــی )صادرات ــای گمرك ــه ه روی
ــب  ــری درقال ــورت كانتین ــه ص ــیپی( ب ترانش

ــاله ــرارداد 5 س ق

TEU 1۲000 حداقل   

180.000

میلیون ریال 

)مطابق جدول سرمایه گذاری(

محل اجرای موضوع مزایده اراضی ۱۰۲ منطقه آزاد قشم در بندر شهید رجایی – شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم
مهلت دریافت اســناد مزایده متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۴ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ با مراجعه 
 به سایت سازمان منطقه آزاد قشم و یا به واحد حقوقی و امور قراردادهای شرکت نســبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. - آدرس الکترونیکی:

www. Qeshm.ir 
مهلت و محل تسلیم پیشنهادات مزایده متقاضیان باید پیشنهادات خود را از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ 

در دفتر مرکزی شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم تحویل دهند. 
جلسه توضیح اسناد و توجیه و بازدید محل اجرای کارمزایده گران موظف به شرکت در جلسه توضیح اسناد و توجیه و بازدید محل اجرای کار 

که در ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه  مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار مزایده گر باید مبلغ ۵۶.۷۸۶.۰۸۶.۰۰۰ ریال به عنوان تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت 

ضمانتنامه بانکی 
الف- شرایط الزامی متقاضیان  شرکت در مزایده :

۱- ارائه گواهی عدم بدهی انباشته شرکت/ سهامدار )با حداقل سهام ۲۰ درصد بر اســاس صورت های مالی حسابرسی شده( از سازمان های 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و سازمان منطقه آزاد قشم 

۲- عدم وجود قرارداد فسخ شده شرکت / سهامدار )با حداقل سهام ۲۰ درصد بر اســاس صورت های مالی حسابرسی شده( در سازمان های 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و سازمان منطقه آزاد قشم  طی ۱۰ سال گذشته 

۳- داشــتن مجوز تخلیه و بارگیری و یا پروانه راهبری پایانه های بندری کالا از ســازمان بنادر و دریانوردی یا سازمان های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی و سازمان منطقه آزاد قشم الزامی می باشد.

۴- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی 
۵- عدم وجود پروژه های سرمایه گذاری ناتمام و یا نیمه کاره در سازمان منطقه آزاد قشم که به پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصد )مطابق اعلام مدیریت 

فنی و مهندسی شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم( نرسیده باشد. 
۶- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می باشد.

۷- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
ب- شاخص های ارزیابی و امتیازدهی به متقاضیان :

توان فنی و برنامه ریزی )5  امتیاز( -    توان مالی )۲0 امتیاز(  -  توان تجهیزاتی )۳5 امتیاز(
  تجربه- سابقه اجرایی ) ۳5 امتیاز ( -   حسن انجام كار  ) 5  امتیاز(حداقل امتیاز قابل قبول

 در ارزیابی كیفی ۶0 می باشد.

شماره:140۳-10۳8


